Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS
Rua Herculano da Rocha, S/N, Bezerro, Bezerro, JOSE DE FREITAS / PI, CEP 64.110-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2023 - COCOACAD/DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 4 de janeiro de 2023.

RESULTADO  DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

2023.1

A Diretora Geral em exercício do Campus José de Freitas torna publico o presente Edital,
contendo o resultado defini@vo das avaliações de heteroiden@ficação dos candidatos que
concorrem às vagas des@nadas aos autodeclarados Negros( pretos e pardos) ou indígenas
da Chamada Pública 2023.1, ofertado pelo Ins@tuto Federal de educação, Ciência e
Tecnologia do Piaui (IFPI)-Campus José de Freitas. Conforme Norma@va do EDITAL nº 10,
DG/CAJFR/IFPI, 7 de dezembro de 2022.

1.Resultado das Solicitações de heteroidentificação:

CPFCPF CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

***25214*** Ana Clara Rocha de Araújo CONFIRMADO

***04891*** Adrielly Lopes da Silva Oliveira CONFIRMADO

***03152*** Edilson Segundo Mateus Lindoso Lopes de Sousa CONFIRMADO

***13285*** João Victor da Cruz CONFIRMADO

***87152*** José Daniel Laurindo da Silva CONFIRMADO

***31004*** Mariana do Nascimento Rodrigues CONFIRMADO

***16789*** Maria Franciele  Sousa Silva CONFIRMADO

Silvana Maria Alves da SilvaSilvana Maria Alves da Silva

Diretora Geral em Exercício-Campus José de FreitasDiretora Geral em Exercício-Campus José de Freitas

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvana Maria Alves da SilvaSilvana Maria Alves da Silva, COORDENADOR - FG2 - COCOACAD-CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITASCOORDENADOR - FG2 - COCOACAD-CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS, em 04/01/2023 08:40:07.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 04/01/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

132387
1a26462372

	Documento assinado eletronicamente por: